Kopg

YIrHC

41
41
44

44

43
45

42
44

"YTBEPXOAKO"

Pckio "BIry"
H.N. MOLWKWH
n o *£i_201fr.

PacnpefeneHune 6l0[pKETHbIX MecT Mo nporpaMMamM 6akanaBpuata, cneuuanuTeTa u marmcTpatypbl Ha 2017 T.

KOHTpPO/IbHble UMdpbI

KOHTpPO/bHbIE UNGPbI NpreMa npuema rpaxgaH,

P Uucppe! np KOHTpoNbHbIE UM(pbl Npuema P PG
rpasiefaH, 06yyaloLInxcs 3a cyeT obyyaroLLmxcs 3a cyeT KOHTPO/bHbIE LUGPbI NpUeMa rpaxmaaH,

rpaxgaH, o6ydatoLmxcs 3a cyeT

CPEACTB 6HPKETHBIX . CPeACTB GHOLKETHBIX 06yyaloLLIMXCS 3a CUeT CPeAcTB
o 60 XKETHbIX acCCUrHOBaHWI . -
accUrHoBaHmii hefepanbHOro aCCUTHOBaHWUI GHOKETHBIX acCUTHOBaHW heaepasnbHOro

6romkeTa cybbekTa Pd no
6loKeTa Mo nporpaMmam thegepanbHoro 6roakeTa  6K04KeTa Mo NporpaMmam MarucTpartypsbl
nporpamMmam 6akanaepuata

6akanaepuaTa rno nporpammam
HanmeHoBaHue HanpaB/1eHUA NOATOTOBKHA cneumanuTa
N3 HNX N3 HUX N3 HNX
Mo OYHOW
Bcero Bcero Bcero Bcero
o o . . thopme _ M0 OYHO- no
Mo O4YHOM NO 3a04HOU Mo O4YHOWM 1O 3a04YHOWN Mo o4YHOU o <
we thopme thopme thopme thopme 3304YHOWN  3a04YHOW
(bop P thopme thopme
BCEIO: 567 427 140 10 10 0 115 115 503 260 15 228
BOCTOUHbI UHCTUTYT
3apybexxHoe pernoHoBeaeHne 6 6
BocTokoBeeHMe, appuKaHUCTMKA 14 14
Meparornyeckoe obpasoBaHue 10 10
Meparoruyeckoe obpasoBaHue (C ABYMA NPODUIAMM 10 10
MoAroTOBKN)
Typusm 20 10 10
dunonorus 10 o] 7 7
MHCTUTYT h1Ioaormm n maccoBbIX KOMMYHUKaLWIA
XKypHanuctumka 10 10

Meparornyeckoe obpasoBaHme 10 10



44

45
45

01
01
02

02

09
44

44
44
44

38
38
38
38

05
06
21
21

39
41
44

Meparornyeckoe obpasoBaHvie (C ABYMS NPOMUIAMU

MOLrOTOBKM)
dunonorus

JINHrBMUCTUKA

MaTemaTnka
MpuknafHaa maTeMaTmka 1 MHpopMaTKa
MaTemaTrKa U KOMMbIOTEPHbIE HAYKM

MartemaTunyeckoe obecneyeHue u
agMUHUCTpUpoBaHue VIC

MpuknagHas nHopmaTuka
Meparornyeckoe obpasoBaHme

Meparornyeckoe o6pas3oBaHyie
rcKxonoro-nearornieckoe 06pasoBaHme

MpodeccmoHaibHoe 0by4yeHKe (MO OTPacsm)

JKOHOMUMKaA
MeHepKMeHT
YnpasfeHue nepcoHaioM

"oCyapCTBEHHOE 1 MyHULMMNANLHOE YNpaB/ieHne

"eorpadus
Buonorusa
3em/1eyCTpOIACTBO U KagacTpsl

eofesns 1 AUCTaHLMOHHOE 30HANPOBaHNE

Couuonorus
MonnTtonorus

Meaarorunyeckoe 06pasoBaHme

dakynbTeT 61MoNornK, reorpann 1 3eMs1enosb3oBaHnsA

VHCTUTYT MaTemMaTuKn 1 MHDOPMaTUKI

VIHCTUTYT 3KOHOMWKM 1 ynpaB/ieHNs

10 10
10 10
1 11
10 10
18 18
12 12
15 15
41 10
16 8
7 7
10 10
5 5
30 5
5 5
17 17
20 20
9 9
9 9
7 7

Meparornyeckunini UHCTUTYT
31
8

25

VicTopuyecknii thakynbTeT

17
13

25
10

15

65
10

15
15

10

7 10
3 10
25
10
15
20 45
10
3
3
3
7
15
15
5
10



46
47
48

3
33

37
39

03
09

44

04

05

05

40

44
49

NcTopus
dunocous

Teonorus

NeuebHoe geno
dapmaums

IMcnxonorus

CoupansHas paboTta

du3nka
VIHhopMaLMOHHbIE CUCTEMbI 1 TEXHONOTU
DHepreTMyeckoe MalMHOCTPOEHNE

Meparornyeckoe obpaszoBaHune
Xnumus

"eonorus

JKOoM0rms 1 NpupoaononsL3oBaHme

HOpucnpygeHums

Meparoruyeckoe 06pasoBaHiie

dur3nyeckas KynbTypa

14 14
20 10 10
10 10
MegUUMHCKUIA MHCTUTYT
90
25
CoumanbHO-NCUXON0TMYECKUI (haKyNbTeT
1 1
26 14 12
DUNKO-TEXHNYECKNIA >aKy/bTeT
19 19
15 15
30 15 15
XUMUYecKuii hakynbTeT
23 23
17 17
16 16
FOpuanyecknii hakynbTeT
30 12 18
dakynbTeT PU3INYECKON Ky/IbTYpbl, CNOPTa U Typusma
10 10
10 10

90
25

20
48

15

15
10

15

17

63

30

30

15

15

15

13

10

15

18

10

10

50

20



