"УТВЕРЖДАЮ"
Ректор ФГБОУ ВО "БГУ"
Н.И. Мошкин
""" 2016 г.

Распределение бюджетных мест по программам бакалавриата, специалитета и магистратуры на 2017 г.

Код УГНС	. Наименование направления подготовки	Контрольные цифры приема граждан, обучающихся за счет средств бюджетных ассигнований федерального бюджета по программам бакалавриата			Контрольные цифры приема граждан, обучающихся за счет бюджетных ассигнований бюджета субъекта РФ по программам бакалавриата			Контрольные цифры приема граждан, обучающихся за счет средств бюджетных ассигнований федерального бюджета по программам специалита		Контрольные цифры приема граждан, обучающихся за счет средств бюджетных ассигнований федерального бюджета по программам магистратуры			
		Всего	из них			из них		_	по очной		из них		
			по очной форме	по заочной форме	Всего	по очной форме	по заочной форме	Всего	форме	Всего	по очной форме	по очно- заочной форме	по заочной форме
	ВСЕГО:	567	427	140	10	10	0	115	115	503	260	15	228
	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·			Восточн	ый инст	итут			r		T		
41	Зарубежное регионоведение	ļ <u> </u>								6	6		
41	Востоковедение, африканистика	14	14										
44	Педагогическое образование									10			10
44	Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)				10	10							
43	Туризм	20	10	10									
45	Филология	10	10							7	7		
		Инс	титут фі	ілологии і	и массов	ых комі	муникаци	 й					
42	Журналистика	10	10										
44	Педагогическое образование									10			10

44	Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)	10	10				:					Name in contrast of the latest
45	Филология	10	10					and the second s		17	7	10
45	Лингвистика									13	3	10
			Инстиз	гут матем:	атики и	информ	атики		mbarana samuna yanna			
01	Математика	11	11							25	25	
01	Прикладная математика и информатика	10	10							10	10	
02	Математика и компьютерные науки	18	18									
02	Математическое обеспечение и администрирование ИС	12	12									
09	Прикладная информатика	15	15									
44	Педагогическое образование									15		15
]	Тедагогич	еский и	нститут		· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·				
44	Педагогическое образование	41	10	31						65	20	45
44	Психолого-педагогическое образование	16	8	8						10		10
44	Профессиональное обучение (по отраслям)	7	7									
			Инст	итут экон	омики и	управл	ения					
38	Экономика	10	10							3	3	
38	Менеджмент	5	5			<u> </u>				3	3	
38	Управление персоналом	30	5	25	<u> </u>	l					<u> </u>	
38	Государственное и муниципальное управление	5	5		<u> </u>		<u> </u>			3	3	
		Факу	льтет би	ологии, ге	ографии	и земл	епользова	ния				
05	География	17	17	<u> </u>		ļ	<u> </u>			7	7	
06	Биология	20	20		<u> </u>					15	15	
21	Землеустройство и кадастры	9	9		<u> </u>				<u> </u>	15	15	
21	Геодезия и дистанционное зондирование	9	9		<u> </u>		<u> </u>					70
	·]	Историче	ский фаг	сультет						
39	Социология					<u></u>						
41	Политология	7	7							5	5	
44	Педагогическое образование]				10		10

				-								
История	14	14							9	9		
Философия	20	10	10						5	5		
Теология	10	10				BARRIER AND						
			Медицин	ский инс	титут							
Лечебное дело							90	90				
Фармация							25	25				
		Социал	ьно-психо	логичесь	сий фак	ультет						
Психология	11		11						20	5	15	
Социальная работа	26	14	12						48	30		18
		Физ	ико-техни	ческий (факульт	ет					-	
Физика	19	19							15	15		
Информационные системы и технологии	15	15										
Энергетическое машиностроение	30	15	15						15	15		
Педагогическое образование		1.0							10			10
			Химичесь	кий факу	льтет							
Химия	23	23							15	15		
Геология	17	17							7	7		
Экология и природопользование	16	16					Ţ.		17	7		10
			Юридичес	ский фак	ультет							
Юриспруденция	30	12	18						63	13		50
	Факу	льтет ф	изической	культур	ы, спор	та и тури	зма					
Педагогическое образование	10	10										
Физическая культура	10	10							30	10		20
	Философия Теология Лечебное дело Фармация Психология Социальная работа Физика Информационные системы и технологии Энергетическое машиностроение Педагогическое образование Химия Геология Экология и природопользование Юриспруденция Педагогическое образование	Философия 20 Теология 10 Лечебное дело ————————————————————————————————————	Философия 20 10 Теология 10 10 Социал Психология 11 Социальная работа 26 14 Физика 19 19 19 Информационные системы и технологии 15 15 Энергетическое машиностроение 30 15 Педагогическое образование 17 17 Экология и природопользование 16 16 Юриспруденция 30 12 Факультет ф Педагогическое образование 10 10	Философия 20 10 10 Теология 10 10 10 Медицин- Социальное дело Социальное психо Психология 11 11 11 11 Социальная работа 26 14 12 Физико-технические Физика 19 19 19 19 19 19 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 16<	Философия 20 10 10 Теология Медицинский инстийние инстий	Философия 20 10 10 Теология Медицинский институт Медицинский институт Лечебное дело Офранция Социально-писихологический факультена Социальная работа 26 14 12 Физика 19 19 19 Информационные системы и технологии 15 15 15 Энергетическое машиностроение 30 15 15 15 Педагогическое образование Химический факультет Химия 23 23 23 23 Геология 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 18 10	Философия 20 10 10 10 Теология Медицинский институт Медицинский институт Медицинский институт Медицинский институт Оправненный институт Социально-психологический факультет Физика 11 11 11 1 </td <td>Философия 20 10 10 <</td> <td>Философия 20 10 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90 90 0 0 0 90 90 0 0 0 0 90 90 0</td> <td>Философия 20 10 10 5 Теология Медицинский институт Медицинский институт Лечебное дело 90 <t< td=""><td>Философия 20 10 10 10 5 5 Теология Медицинский институт Медицинский институт Медицинский институт Медицинский институт Социально-психологический факультет Писхология 11 11 9 90 90 10 Социально-психологический факультет Физика 11 11 11 20 5 Социальная работа 26 14 12 0 48 30 Физика 19 19 9 9 15 15 15 Информационные системы и технологии 15 1</td><td>Философия 20 10 10 <</td></t<></td>	Философия 20 10 10 <	Философия 20 10 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90 90 0 0 0 90 90 0 0 0 0 90 90 0	Философия 20 10 10 5 Теология Медицинский институт Медицинский институт Лечебное дело 90 <t< td=""><td>Философия 20 10 10 10 5 5 Теология Медицинский институт Медицинский институт Медицинский институт Медицинский институт Социально-психологический факультет Писхология 11 11 9 90 90 10 Социально-психологический факультет Физика 11 11 11 20 5 Социальная работа 26 14 12 0 48 30 Физика 19 19 9 9 15 15 15 Информационные системы и технологии 15 1</td><td>Философия 20 10 10 <</td></t<>	Философия 20 10 10 10 5 5 Теология Медицинский институт Медицинский институт Медицинский институт Медицинский институт Социально-психологический факультет Писхология 11 11 9 90 90 10 Социально-психологический факультет Физика 11 11 11 20 5 Социальная работа 26 14 12 0 48 30 Физика 19 19 9 9 15 15 15 Информационные системы и технологии 15 1	Философия 20 10 10 <